[1297](#).a. 1298.a. Ejus castra juxta Damiatam, [1303](#).b. In *Agypto* juxta fluvium Nili, 1304.c. Juxta Maforam, 2306.c. Juxta Joppe, 1314.c.e. Ejus epistola ad Blancham regnam matrem suam, 1306.d. Captio, 1308. Damiate Antistiti fede sua pulso redditus assignat, 1314.d. Consanguineos Petri de Lissiaci qui in expeditione sancta occubuerat Blancham matri commendat, 1308.c. Unam e spinis coronam Salvatoris fratribus Minoribus Sagienfis mittit, 1348.d. Spinam aliquam ejusdem coronam ad vestis in locis collocat, 1348.e. Inducit eum cum Guillelmo archiepiscopo comite Parreniaci, 1224.a. Saifiri fecit bona temporalia Th. Rothomagensis archiepiscopi, 1226.a. Ejus conventiones cum eodem archiepiscopo, 1226.a. Cum episcopo & capitulo Carnotensi de *prebenis* conferendis vacante fede, [1283](#).a. Cum episcopo Catalaunensi super regalibus, [1281](#).e. Cum Isabelli Anglorum regina & comitissa Marchie, [1207](#).a.b. Cum Drococe de Melloto super castris Lochiarum & Castellionis, 2303.d. Conventiones cum Hugone de Lefignano, 1214.e. [1215](#).a. Cum eodem facte apud Clicionem, 2236.b. Vindocini, 1236.b. De matrimonio fororis suæ cum primogenito comitis Marchie, 1238.c. Ipsi obsides defignat Hugo de Lehgnano, [1209](#).a. Conventio cum Johanna Credonenti de fenescallia Andegav. Turon. & Cenom. 1206.d. Cum Lambetto Cadoci five Cadulci, [1213](#).d.e. 1214.c. Quem carcere liberat, [1211](#).e. Cum Mathilde comitissa Boloniensi, 2243.e. [1245](#). Cum Raymundo vicecomite Thoarcii, [1241](#).b. Cum Burgensibus Rupelle, 1246.a. Rogatur. ut comitem Rosciaci in nominem recipiat de feodo Succsionis, 1214.d. Confirmat compositionem Gullelmi de Calviniaco cum Burgensibus Cattri-Radulfi, [1227](#).d. Pactum pacis inter regem & regnam Navarre & comitem Britannie uxoremque ejus, 1326.a. Comitisse Provincie foctruum suæ fœdum millia librarum foivit fingulis annis pro fratre suo Catolo, [1343](#).d. Dat Beraroo de Mercorio calltrum Credonense, 1206.a. Dilecto suo Johanni de Gienvilla & suis ducentas libras annui redditus, 1314.b. Villam de Tribus Fontibus dimittit liberam Rogelio comiti-Fuxi, 1296.c. Dat Simoni de Pissiaci Normer-villam in feodum, 1266.c. Nundinas concedit Theobaldo de *Blazon*, 1226.c. Hospitibus suis S. German in Laia debitas sibi culcitræ quando ibi jaceret dimittit, [1221](#).a. Melodunensibus exactionas dictas bonitates remittit, [1267](#).b. Ejus decretum de modo assidendi tallias, [1309](#).c. De divisione relonei Attrebatensis litteræ, [1293](#).e. Stabilimentum de contracto cum Judicem alieno, 1222.d. Litteræ de folvendis Judicem debins, 1294.d. Conventio cum Johanne filio comitis Suesstonensis de Judicem, [1235](#).e. Ejus foedus cum Friderico imperatore, [1257](#).d. 1258. Inducit eum Henrico rege Anglie, [1221](#).e. 1222.b. [1223](#).d. [1251](#).e. Guerra cum comite Britannie, [1247](#).b. Ejus castra juxta Ancenifium ubi Britannie ballum baronum judicio amittit Petrus comes, 1240.a. c. 1246.e. Et fit tiactus cum Andrea de Vitreo. 1240. [1241](#).a. Ejus castra juxta Pontem de *Say*, [1241](#).d. Castrum *Guerclin* dedit cuitodiendum Henrico de *Avaugor* militi, 1250.a. Item Jelino avunculo Henrici de *Avaugor*, [1263](#).c. Ejus conventiones cum Guidemaro de Leonio, 1248.d. [1249](#). Cum Henrico de *Avaugor*, [1249](#).b. 1250.a. Cum Radulfo domino Filgeriarum, 1246. [1247](#). Abrincas urbem munit, 1254.b. Ei emendam facit Hugo Burgundie dux, 1262. Ipsi plegia constituitur ducifla Burgundie ab Hugone duce, 1262.d. Ipsi traditur Duaci castellum per annum Tenendum, [1261](#).a. Castrum de *Ruplemonde* firmat, [1333](#).c. Terras & nemus in parco Hesdini includit, [1253](#).c. Bellum facit adversus comitem Marchie, [1271](#).d. Ejus castra prope Blaviam 1274.d. Prope *Matillac*, 1274.b. Prope urbem Pontes, ubi tractat cum comite Marchie, [1271](#).d. 1272. [1273](#). Qui ei dedit se & filios, suaque omnia, [1271](#).d. Item tria castra pro securitate fidelis servicii, [1273](#).b. Bello parta ab Hugone comite Marchie comiti Pictavie fracta suo retiner, [1271](#).e. Ejus bellum adversus comitem Tolosanum, [1275](#).c. Cum eo pacem iniit, [1225](#).c. cum Rogerio Bernardi comite Fuxi, 1232.b. 1274.e. [1275](#). De juribus suis in dioeesi Petragoricenti inquitit, 1280.e. Ipsi cedit Trecensis comes Theobaldus quidquid habebat in feodis Britolii, Mellenceii & Remorentum, [1209](#).d. Ei afferitur comitatus Clarimontis, 1346.b. Plegium ei se constituit Gaufridus de S. Leodegario aules pro fratre suo Galtero, [1261](#).c. Ejus litteræ de legaris Johannis Sacraceni cambellarii Philippi-Audacis uxorisque ejus Agnetis, 1378.b. Hominium ei prestitum ab Athone Ernaudo caltri Verduneusis, 1234.b. Ab Andrea Vitriaci domino, 1230.c. A Bernardo comite Convenarum, [1227](#).b. Ab Elia comite Petragoricensi, [1297](#). A Guiberto de *Tormines*, 1274.c. A Guidemare de Leonio. 1248.d. [1249](#). Ab Henrico de *Avaugor*, [1249](#).b. Ab Hugone comite Marchie